
                П Р И К А З 

 20.09.2024.        №   128       -од 
об утверждении расписания  
социально-психологического 

 тестирования по классам  и кабинетам 

 

В соответствие Порядку проведения социально-психологического 

тестирования лиц, обучающихся в общеобразовательных организациях и 

профессиональных образовательных организациях, утвержденному Приказом 

Министерства просвещения Российской Федерации от 20.02.2020г N 59, 

руководствуясь Уставом МКОУ «Катарбейская СОШ», 

 П Р И К А З Ы В А Ю: 

1. Утвердить расписание проведения социально-психологического 

тестирования по классам и кабинетам (приложение к приказу). 

2. Криворотовой О.В.., зам. директора по УВР: 

2.1.Внести корректировку в учебное расписание с учетом  расписания социально-

психологического тестирования обучающихся с «01» октября по «15» октября 

2024г.   

2.2. Проинформировать педагогов, классных руководителей, обучающихся об 

изменении учебного расписания и расписании социально-психологического 

тестирования. 

       2.3.Обеспечить соответствие кабинетов санитарно-эпидемиологическим 

требованиям. 

    2.4 Евтющенко Н.И. учителю информатики , провести мониторинг технической 

готовности кабинетов для проведения электронного тестирования посредством 

ИТКС «Интернет». 

3. Контроль за выполнением настоящего Приказа оставляю за собой  

 

 

Директор:                                                                             Г.В. Евтющенко 

Муниципальное казенное 

общеобразовательное 

учреждение 

«Катарбейская средняя 

общеобразовательная школа» 

(МКОУ «Катарбейская СОШ») 

 

  


		2024-09-20T17:16:38+0800
	Евтющенко Галина Васильевна




